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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. . i

. f '

o Sede legale ed amminisivativa: 74160 TARANTO - Via C: Battisti, 657 ) ' ;?:
! Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 L
Cadice fiscale, Partita [VA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 . ‘.J.

. Capita Sociale sattoscritto: € 5.497.272,00 -lCapilale Sociale versato: € 8,381,881,75 . -

. : ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO R
' 2018 1.748 12/11/2018 . 176,60
IL CASSIERE FERLABEL S.r.l.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO _
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: o
VIA STELVIO 20 k)
00141 ROMA (RM)
‘ Partita IVA: 01998471005 C.F. 08238250586 o
) CC 13.07.0001; B
DICONSI EURO: centosettantasei e 60 / 100 ;
. PAGAMENTO: Bonifico _
5 UNICREDIT IBAN: IT41U0200805265000105173907
: ' CAUSALE DEL PAGAMENTO
ORDINE N.10310 RIBBON STAMPANTE TERMICA TOSHIBA TEC 110X300 MT AWGF CONF.10 PZ (NT1650) . =
‘.r‘ ’I
PAGAMENTO FATTURE N. il ".-.‘
. | c16 Z852580758 -4
[
- J o
v
ol o IMPORTO LORDO 176,60 s
: ) o
: TOTALE RITENUTE 0,00 b
. IMPORTO 176,60 .
f CASSA CASSA o
) IMPORTO LORDO 176,60
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE )
- PRQG. ORDINATIVI EMESSI : j
ESTREMI DELIBERA E@ 1@;\ @ M @
ISPONIBILITA' b .
pIsPoN 15 N0y 2018 |
v Ut = TY 3 . _.!\
3

BANCA MONTE DEI PASGHI DI SIENA SpA |
Filiale di TARANTO

RIGENTE AMM.VO




BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA - ’
FILIALE 9601 - TARANTO

IBAN BENEFICIARIO: IT41U0200805265000105173907

NR.SCT: 351282107 CRO: R10318&4363

DATA ORDINE: 15.11.2018

TRANSACTION ID: Al1031864363010304815801158001T

wdais - 60720 - 26EZLS

GRDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTO

BANCA DEST: UNICREDIT SPA
VIA VOLTA 1 MI

ESTERQ F.S.D.
BENEFICIARIO: FERLABEL SRL

DT REG : 19.11.2018

IMPORTO: 176,60
NOTE: FT CIG Z8525B075B
MANDATO NUM, 1748

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO §.p.A.

Sedc legale ed amuministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefone 09973561 (5 lines urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € B.381.881,75

ORDINATIVO DI FAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO

N. ORDINATIVO - DATA

COD.CASSA COD.CASSA

IMPORTC ORDINATIVO

2018

1.748 12/11/2018

176,60

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURO:
PAGAMENTO: Bonlfico

UNICREDIT

centosettantasei e 60 / 100

FERLABEL S.r.l.

VIA STELVIO 20

00141 ROMA (RM}
Partita IVA: 01998471005 C.F. 08238250586

CC 13.07.0001;

1BAN: IT41U0200805265000105173907

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ORDINE N.10310 RIBBON STAMPANTE TERMICA TOSH!BA TEC 110X300 MT AWSF CONF.10 PZ (NT1850)

PAGAMENTO FATTURE N.

CIG Z8525B0758
IMPORTOQ LORDO 176,60
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 176,60

CASSA CASSA
, IMPORTO LORDO 176,50
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTRERMI DELIBERA
DISPONIBILITA' -
1L DIRIGENTE AMM.NO 1L DIRETHORE \}i ]DENTE

et T




L

Cquiyr | -
% 2 23825 BOKB
DETTAGLIO ORDINE 10310 |
Numero articoli: R
Pagammentor UHicastnT . Dolta

Bonifico bancario IBAN: IT41 U 02008 05265 000105173907 INTESTATO A FERLABEL SRL
(Inserire nella causale il n. ordine)

Tt S QNosia
Spedizione:

Spedizione standard /ﬁﬁ &/77 /7 i M\ D J) £ M

Spedito in 4 giorni

Spese di spedizione: /
Soma o0 € ko
Intestato a:

AMAT S.P.A.

E-mail; >
contrattiamat@amat.ta.it

Fatturare a:

AMAT S.P.A.

Via Cesare Battisti 657 74121 Taranto (Taranto)

Italia

Spedire a:

AMATS.P.A. _

Via Cesare Battisti 657 74121 Taranto (Taranto)

Italia

Articolo

Prezzo (iva esclusa)

Q.ta

Totale (iva esclusa)

RIBBON STAMPANTE TERMICA TOSHIBA TEC 110X300 MT AW6F CONF. 10 PZ
(NT1650)

€ 84,30

2

Doy W W
i | ALY

Totale Iva inclusa
€215,45



! Re: Fwd:; [Ferlabel.it] Contatti

I Oggetto: Re: Fwd: [Ferlabel.if] Contatti

Mittente: Salvatore Quartullo <salvatore@ferlabel.com>
Data: 09/11/2018 16.23

A: contrattiamat@amat.ta.it -

Buonasera

nessuno problema ad applicare lo split payment, perd il pagamento va effettuato comunque
anticipato, riferito ovwiamente al solo importo imponibile.

Cordiali saluti

Salvatore Quartullo
Responsabile Vendite

ferl@abel -

[tikhette, Solurionl eliminscade & Sisteml antitaccheogio
Ferlabel S.r.l.

Via Stelvio, 20 — 00141 Roma

T +39 06.87190674 - ~

F +39 06.8184718 C'T' 681’587_%0 58 6
M +39 3298630823

salvatore@ferlabel.com

www.ferlabel.it

6499¢LT1 605

Rispetta lfambiente. Se non ti & necessario, non stampare questa mail.

PRIVACY

| contenuti di questa mail sono di proprieta della Fer label srl e la prosente comunicazione, da ritenersi privata e confidenziale, & indirizzata
unicamente al destinatari della medesima. L'indirizzo e-mail & stato ricavato da database In possesso della Ferlabel srl oppure da
pubblicazlonl ed elenchl di carattere pubblico, Nessun altro & autorizzato a coplare o Inoltrare In tutto o in parte e | gualsiasi forma i
contenuti della presente e-mail al sensi del D.Lgs. n. 196/2003. Nel caso abblate ricevuto questo messagglo per errore, vogllate
cortesemente darcene immediata comunicazione al seguente Indlrizzo di posta elettronica: info@ferlabel.com. CONTROLLO ANTIVIRUS
Nella predisposizione della presente e-mail, e di eventuali allegati, sono stati effettuati tutt! i possiblli controlli tecnlcl por verificare che i file
siano indennl da virus. In ognl caso si declina ogni responsabilitd In ordine alla trasmisslone del le e-mall. L'Installazione di un*applicazione
antivirus agglornata rientra comunque tra le regole dl una corretta utilizzazione di qualstasi sistoma informatico '

11 09/11/2018 15:59, Ferlabel Info ha scritto:

———- Forwarded message ---—-—--
From: <info@ferlabel.com>

Date: ven 9 nov 2018 alle ore 15:15
Subject: [Ferlabel.it] Contatti

To: <info@ferlabel.com>

Ferlabel

Richiesta di informazioni

Nome e cognome:
AMAT S.PA.

I[di2 12/11/2018 9.20



Re: Fwd: [Ferlabel.it] Contatti

Telefono:
099 73 56 257

E-mail:

contrattiamat@amat.ta.it

Testo:

In riferimento al ns. ordine effettuatoVi n® 10310, con la presente si chiede di poter

effettuare il pagamento e la fatturazione in regime di split payment pagando quindi solo
" limporto netto deil'ordine ovvero di € 176,60. Cordiali saluti.

Copyright © 2018 Ferlabel srl - P.I. 01998471005 - CF 08238250586

Ferlabel S.r.l.

Via Stelvio, 20— 00141 Roma

T+39 06.87190674

F+3906.8184718

info@ferlabel.com

www.ferlabel.it

Rispetta 'ambiente. Se non ti & necessario, non stampare questa mail.

PRIVACY

| contenuti di questa mail sano di proprieta delia Fer label srl € la presente comunicazione, da ritenersi privata e confidenziale, & indirizzata unicamente
al destinatar della medesima. Lindirizzo e-mait & stato ricavato da database in possesso della Ferlabel srl oppure da pubblicazioni ed elenchi di
carattere pubblico.

Nessun altro & autorizzato a copiare o inoltrare in tutto o in parte e i qualsiasi forma i contenuti della presente e-mail al sens] del D.Lgs. n. 126/2003,

Nel caso abbiate ricevuto questo messaggio per errore, vogliate cortesemente darcene immediata comunicazione al seguente indirizzo di pasta
elettronica: Info@ferlabel.com.

CONTROLLO ANTIVIRUS

Nella predisposizione della presente e-mall, e di eventuali allegati, sono stati effettuati tutti i possibili cantralli tecnici per verificare che i file siano
tndennl da virus. .

In ogni caso si declina ogni responsabilitd In ordine alla trasmissione del le e-mail.

U'installazlone df un'applicazione antivirus agglornata rientra comunque trale regole df una corretta utilizzazione di qualsiasi sistema informatico

2di2 ’ 12/11/2018 9.20



Azienda por la Mobilitd aeli’Area di Taranto

i RICHIESTA DI ACQUISTO
, ]:;,. ,HD ¢ Ej}mlp;m’:e(aualjtatwa e quantitativa del materiale/servizio di cui approvvigionarsi
= g ) gl aia'fﬁfl;"i
SN ‘Descrazuone~* ¥ Cod. di rif. Q.ta Costo presunto
I go X%oo x ?Mi&l&. P;AQ/B Sha
| ‘ C STAHNVE. AR %Q;eramt)
" nl,‘_. e
;;'{ 'lm ;; . f"‘ i Elar b
ST 1:‘5 S ‘U £ 8 o A
f,qaapnmu \t:L‘qﬁEcﬁ
- s ol LR COSTO TOTALE PRESUNTO
U Thge ‘j'ﬂéscﬂamm v
.4 | 2 i “ '” ol QONGRUITA' DEL PREZZO (Da compilarsi a cura dell'unita contratti ed appalti):

accer}ata mediante

..ll_cgsto.totale_presunto” & giudicato congruo rispetto ai prezzi medi di mercato. La congruita & stata

1

]

(Opbue): NON E’ RITENUTO CONGRUO  [1

il
i f

"iu“‘ ‘f il RN

‘
R

Direttore Generale

Responsabile Unita

’Uma

puti e
seands 'ﬁ,.-}»‘rrwﬁr'?'ﬂ' Eﬂ“r‘v‘"ﬁ“ﬁr‘

L)
[ R

; 'lﬁgEW ZA: 1. fomltura dei suddetti materiali @ GIUDICATA URGENTE per le seguenti ragioni:

I R

Firma Responsabile

‘j Gpmbitn bmdnle o

d‘ECE’!’ atell‘ m"edhie:r
FIRMA-AUTORIZZATIVA DELL’URGENZA: IL Direttore Generale

_K_____
(f«wr\ﬂuv

(09{: @J.
1l Compllatore

Data
- CanogUnlh

CEPRN | S ﬁ;\\g- ua é Py r? e-m-lH

| "‘""DUCUM NWIONE Si allega la seguente documentazione:

IL RESPONSABILE UNITA’ AMMINISTRATIVA

Aw|
I —q"“‘-«-? -

_;ﬁ.{p et i g

l c oy

L "Gmrmmmw
L ov ,Lr% e mediar
5-|--RISERVATO ALLA DIREZIONE

Lfunszt) M'."u..“‘._"”.““.l".:'-"‘""

i@ Ty rcECOIBMO - ey
[Daleh ; omdl Comp
E

| (‘D" E‘ _],L]Ejta Contratti ed Appaiti

:.n.‘t;“,lf ‘J
) DUL,UWFE'. wlim* ]
Sorbatae . . Il Direttore Ge¢fjexale

|

Rev. 02 del 31.01.2007

Valida AREA ACQUISTI

Mod. R.D.A.

Pag. 1/1
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i
e 0 e S e T i .




Via Quarto Negroni , 4f - 00072 Ariccia RM - Tel: 06/83658264 - Fax: +39 06/81156716 - E-mail: info@geniocard.it

www.geniocard.it - P.IVA: 12989501007 - C.F.:

Ns rif. RS5FO02EAA PREVENTIVO 1752/18 CIG

FatturaM. Data
446-2018 28/09/2018
P.IVA Cliente Cod. fiscale
00146330733 00146330733

AMAT AZIENDA PER LA MOBILITA'
NELL'AREA DI TARANTO S.P.A. AMAT

s.p.a.
via Cesare Battisti 657
74121 Taranto (TA)

Condizioni di pagamento

Bonifico all'ordine

Pagamento Intestato a:GCard srls
IBAN:IT38U0569639130000002230X41

Scadenza:
28/09/2018: 874,00 € - PAGATO

Note

PREVENTIVQ 1752/18 CIG Z1024FC985
scissione dei pagamenti ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972.

Descrizione

Q.tar

Prezzo Sconto

tva

importo

Primacy

Rif. Ordine n. 652-2018 del 28/09/2018

R5F002EAA Ribbon Color YMCKO 200 passaggl di stampa per Evolis

20,00

43,70 0,00 %

22 %

1.066,28

G.P.R. 26/10/72 n.633 e succ.

Imponibkile

% IVA

Imposta

874,00

22%

192,28

Totale

874,00

Per servizi int, di esportazione esante bollo D.L. 642 del 26/10/76

Fattura n. 446-2018 - Pagina 1



Vostra richiesta Thoshiba AWGF 90x300-

1dit.

" 'www.geniocard.it =~ . . - ) - ’ R

B __7.

- Oggetto: Vostra richiesta ThJoshiba AWGF 90x300
_= Mittente: Commerciale <commer0|ale@gen|ocard it>

Data 10.57

A: <contrattlamat@amatta it> - L : I -

Buonglorno .
facendo seguito alla Vostra rlchlesta vi comumchlamo che il prodotto richiesto non viene pil. dIStrIbUItO sul
nostro catalogo.

B RingraziandoVi comunque per Ia richiesta e restandoa dlsposmone per qualsiasi necessué porgo,

Cordlall saluti

Roberto leotta.

- Responsabllecommermale Mepa i o ) ' - .-

Gcardsrls A - I

. Stabilimento Produzione

Genzano di Roma - ' - -

Uffici. Commeciali S e " I
Via Colle Fiorito 2 ) :
00045 Genzano di- Roma

. ‘Centralino 0683658264

Dir..0683664564

Questo messaggio & riservato ed & indirizzato esclusivamente al destinatario specificato.L'accesso, la

_.divuigazione, |la copia o la diffusione sono vietate a chiunque altro ai sensi delle normative vigenti e possono
costituire v:olazrone penale.in caso di errore-nella ncezmne contattate il mittente e canceilate il messagglo -

_ 09/11/2018 1120



RIBBON STAMPANTE TERMICA TOSHIBA TEC 90X300 MT ... hitps://www.ferlabel.it/etichettatrici/ribbon-stampante/ribbon-stamp. ..

Per offrirti il miglior servizio possibile Ferlabel utilizza cookies. Continuando la
navigazione nel sito autorizzi I'uso dei cookies {/servizio-clienti/trattamento-
dati-personali).

OK

© 327 9346494 (whatsapp://send?text=&phone=+393279346494)

™ CARRELLO v

CERCA

Migg | 5'.{:’ .ui"::r
Af l"To" -"Tﬂ':“-i'

~ Tasg SHiBh e e

H]ab‘ 1-05 fﬂiﬁf 1“35\ Tugﬂfﬁ p )

) |

.. TOSHIBA ot \ YosHIBA s
o Terenga

Ribbon stampante termica toshiba tec 90x300 mt
aw6f conf.10 pz

BRAND: TOSHIBA TEC (/MARCHI/TOSHIBA-TEC)
CODICE: NT1645

......................................................................................................................................................................

Prezzo SOLO ONLINE (iva esclusa)

€ 69,%

€ 84,18 ivainclusa

SPEDITO IN 4 GIORNI
SPEDIZICNI GRATUITE SOPRA €190

1di5 - 08/11/2018 12.34



RIBBON STAMPANTE TERMICA TOSHIBA TEC 90X300 MT ... hitps://www.ferlabel.it/etichettatrici/ribbon-starmpante/ribbon-stamp...

RITIRO IN NEGOZIO GRATUITO '

. (HTTP://SCHEMA.ORG
/INSTOCK)DISPONIBILE

QUANTITA DA ACQUISTARE

- 1 +

AGGIUNGI AL CARRELLO ()

® Aggiungi alla lista dei desideri ()

AGGIUNGI ALTRI ARTICOL|

(I_etich ettatrici/stampante-termica-etichette (/etichettatrici/stampante-termica

CARATTERISTICHE

Marchio: TOSHIBA TEC
MODELLO: AW6F CERA SPECIAL
MODELLO STAMPANTE: B-SA4

" MISURE RIBBON: 90 X 300 MT

" DESCRIZIONE

FILM TERMICO TOSHIBA TEC PER STAMPANTI |
B-SA4/B452 - FORMATO 90 MM X 300 MT - CERA SPECIAL
AWG6F - CONFEZIONE DA 10 PZ - CODICE TEC
\"B4530090AW6F\"

2di5 ‘ 08/11/2018 12.34



ARIBBOI:IVSTAMPAN__TE TERMICA TOSHIBA TEC 90X300 MT ... - ' https://www.ferlabel.it/etichettatﬁci/ribbomstanmanie/ribbdn—staxﬁp... -

E o AS-SISTENZAVIA CHAT -
_ @ J0ANNI D'ESPERIENZA MATURATA )
- Ricevisconti e promozioni tutto I'anno o °
- »~ inserisci q'L]i’—la mail | - e S : i I E _ _
.'Sé;ctoré'me'rce.olog_ico ' S % " ;
o Accetto la }‘)rivacy (/-servizio-cliénti/trattamento-d;tl-per:sonali) o - -

“Servizio Clienti: T

‘ Metodi di pagamento (/seEvizio-cIienti/metodi-di-pagamento)' s | 7 _
‘Spedizio‘ni (/servizio-clienti/spedizioni) i
Condizioni di vendita (/sewiz_io-clienti/condizioni-di-véndit'a) -

ST - . Resi e sostituzioni (/servizio-clienti/resi-e-sostituizioni) P

_Trattamento dati personali (/servizio-clienti/trattamento-dati-personali) .

...~ - - Recensioni e commenti (/servizio-clienti/recensioni-e-commenti)

. Pagamenti Sicuri: -

- T . Acquisti comodi, veloci ed ancora pill sicuri con: I
e IR '.lPayParI | VISA m@ S e

~ Spedizioni veloci: T e

A | o Spedizioni in 24/48 ore (salvo imprevisti)
T e T ‘ Il costo & di.€:8,00 (iva esclusa)
- ' " Gratis sopra ai € 190,00 di spesa (iva esclusa)

C3dis. L ' o U o os/in20181234



RIBBON STAMPANTE TERMICA TOSHIBA TEC 90X300 MT ... https://www.ferlabel.it/etichettatricifribbon-stampante/ribboﬁ-stamp:..

el s

WORLIWIDE EXPreTT EXPRESS COURIER
Contatti:

Seguici su Facebook (https://www.facebook.com/pages/Ferlabel-
Srl1/2438107322970587fref=ts)

Mail: info@ferlabel.com {mailto:info@ferlabel.com)

Tel: 0687190674

Via Stelvio, 20, Roma - Italia

Contatti (/contatti)

= CERTIFIED
iy PARTNER

$hZEBRA
K\L (https://www.ferlabel.it/certificazione-zebra-technologies)

L BUSINESS PARTNER J

A% CERTIFIED
s PARTNER

[ 368 4. 9.‘5]

(/\widget.zoorate.com/go.php?function=feed_redirect&type=merchant&widget_id=fecb2fdde309e1e6&
rwu=aHROcHM6Ly93d3cuZmVIZGF0eS5jb20vZmVIZGF0eS9yZXZpZXdzL 2ZlcmxhY mvs)

Feedaty 4.9 / 5 - 366 feedbacks

premn 3

Trowa  (http://www.trovaprezzi.it)

! P (http:/fwww,.shoppydoo.it/) -

Copyright © 2016 - Ferlabel srl - P.1. 01998471005 - CF 08238250586 - Vendita antitaccheggio, eliminacode,
lettore codice a barre - Forniture per negozi ed attivitd commerciali/industriali - Distributore autorizzato
Checkpoint Meto - Via Stelvio, 20, Roma - Italia - Tutti i prezzi sono iva esclusa

|
% La disponibilita dei prodotti & aggiornata al 08-11-2018
‘ Realizzazione sit! e-commerce (http://www.ixenia.com/prodotti/realizzazione-siti-ecommerce-roma) a cura di

lXEﬂla fhttp://wwwi.ixenia, com)

EEETTT OO A1

4di5 : _ 08/11/2018 12.34




RIBBON STAMPANTE TERMICA TOSHIBA TEC 90X300 MT .., https://www.ferlabel.it/etichettatrici/ribbon-stampante/ribbon-stamp....

5di5 08/11/2018 12.34 .




‘ferlabel

Elaborato con Genioso presso FERLABEL SRL

AUTHORIZED

pistriuToR of Clteclpoint &

Sisterni antitaccheggio - Stampanti e lettori di codici a barre
Prezzatrici ed efichefte - Sistemi eliminacode
Sistemi di comunicazione visiva nel punte vendita

Spett.le

AMAT S.P.A.

VIA CESARE BATTISTI 657
74121 TARANTO TA
contrattiamat@amat.ta.it

[ %Z:ZLQ

FERLABEL S.R.L.

VIA STELVIO 20 - 00141 ROMA RM

Partita IVA: 01998471005 Cod. Fiscale: 08238250586
Tel: 06 87190674 Fax: 06 8184718

C.C.LLA.A. Roma 649287 R.E.A. Roma 984/88

Tel. 099 73 56 257

A&

Fattura vendita

Capitale sociale € 10.200 interamente versato Data documento Numero documenta Pagina
www.ferlabel.it - info@ferlabel.it 29/11/12018 4571 1
Cod, Cliente | Partita VA / Cod,Fisc. Cliente Cod.Ag. Condizioni di pagamento Estremi per Bonifico Bancario
008214 |00146330733 AGD2 BONIFICOBANCARIOANTICIPATO || uNicrEDIT s.P.A.
AG, 03272 ROMA MONTE GENNARO
ABI 02008
Causale Trasporio Banca di appogaio CAB 05265
Vendita . IBAN IT41 U 02008 05265 000105173907
Codice Articolo Descrizione UM. Quantita | Prezzo Unitario | Sconto Importc Totale | C.lva
Da Ordine Nr. 10310 del 09/11/2018
NT1650 RIBBON STAMPANTE TERMICA TOSHIBA TEC CF 2,00 84,3000 168,60 | 0022
110X300 MT AW6F CONF. 10 PZ
A
Feob .| ("81 .
SCISSIONE DEI PAGAMENTI - Operazione /{ 2._ 2@/{8
assoggettata a split payment con IVA non incassata W
dal cedente ai sensi dell'ex art.17-ter del DPR 7 Projidenta O
633/1972 y> ied Presldonta -
) G4 Crndighen diAmministazoye [
=3 fingfiora Generals 1
fv Laitlora AmmdisTaivo 0
L Appald  Contet |
i Uolemerciels {Marketiz |1
R Copbehilith Bancly ]
L madriziof Sosta 1_I
i delmatica f Sltistice Pk
Liih A assenzione [ Toridea [
CHISVRA So4D ./S&.lg LR Papon Uirane ]
Lad Ak Con, PRRR, SRNSTRIE (£
RIC _ INNLER ?—18 Firis U{co Regionera O
T S0 St Quli 0
£ MG hiedieo Compeierte
JATA DI REGISRZ 2. DIC... Z[]]B hep RAPD 0
Totale merce Totale Servizi. R Piede Sconto Trasporto Spese Spese Bancarie -Bolli
168,60 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00
Codice IVA % VA Imponibile Imposta Annaotazioni
0022 Iva 22% 22,00 176,60 38,85
Firma Destinatario
Riferimenti Totale Imponibile Totale Imposta Totale Esente Caparra
176,60 38,85 0,00 0,00
Scadenze Totale Documento
29/11/2018 215,45
176,60
Netto a Pagare
176,60
55862 I caso di hancats pagatmants omvanns tdemmal o Misrese il Mo Sl jsga pancar vgente

Vi praghlamo oi verificare | dati anagrafici e di comunicarel eventuali modlfiche
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO




Fer abel

- AUTHORIZED
oisTREuToR o Chechpoint &
- Sistemi antitaccheggio - Stampanti e lettori.di codici a barre

Prézzatrici ed etichette - Sistemi eliminacode - -
Sistemi di comunicazione visiva nel punto vendita

| N R | il
|| Spett.le _ l e
. {1|AMAT S.P.A, , “ G BT
' |VIA CESARE BATTISTI 657 RER S

74121 TARANTO TA
contrattiamat@amatta.it

FERLABEL S.R.L. -
VIA STELVIO 20 - 00141 ROMA.RM

| Partita IVA: 01998471005 Cod. Fiscale; 08238250586
Tel: 06 87190674 Fax: 06 8184718

C.C.I.A.A. Roma 649287 R.E.A. Roma 984/88 -
Capitale sociale € 10.200 intérarmeénte versato -
www.ferlabel.it - info@ferlabekit

Tel. 099 73 56 257

Fattur ”Cendita

mefo documento

4571 .

’ Data documento

29/11/2018

/ .

Partita IVA 7 Cod Fisc. Cliente
00146330733.

Cod.Ag.
AGO2

Cod. Cliente
008214

Cordizion] di pagaments, -

BONIFICO BANCAR[OANTI/PA/TO

AB! 02008

_ | Causale Trasporto

i [ I
Eslremi per Bonifico Bancafio
. UNICREDIT S.P.A. /ﬂ

AG. 03272 ROMA ONTE GENNARO

- Banca di apl{ogglo - CAB 05265 - L
Vendita ~ - - - ©o- IBlf\N IT41 4 02008 05265 000105173907
Codice Articolo Descrizione UM. / “Quantita! Prezzo Unitario féconto Imparto Totale | C.lva
: " |Da Ordine Nr. 10310 del 09/11/2018 . 0/ - - . - -
NT1650 - | RIBBON STAMPANTE TERMICA TOSHIBATEC gF | - -2,00|. 84 SR P 168,60 | 0022
. 110X300 MT AWEF CONF. 10 PZ - -, _ B -
N -ProLn, - i
del " 3 “
PR Presidenty )
VP Vica Pragi
- CA  Consigefi i Ameminist )
- GG DigdreGereraty
DA Dijttore Amministativo
 URP AbpaiffContrati . -
et Comemrcizin | Markofng -
Uce Conizbiitd Bamio -
- UES Esercizio/ Sosia
- o US  Infoamatied ] Sttt
S * UTH- Mantenzions | Toorica i -
To- o - URU" Risarsa Urmana -
) _UAG Aflari Can, PPRR_ 57 - :
. PAS Ufftio Ravioner; -
- 510 Stati Qualita -
MC. Medico Cosffetenta
- RSP RSPR, -
— = 7 _ - = B
Totale merce - |Totale Servizi PigHe Sconto Traspetio Spese Spe:se_Bancarie Bolll e
- .- 168,60 0,00 - - /. .8,00 s 0,00 . _ ~ 7000 - . 000
=~ - / = - = 3 - N
Codice IVA % IVA | Imponibile _ Impo; Annotazioni .
10022 _Iva 22% | 22,00. 176,80 / . 38,85 ]
. _ T s - |Firma Destinatario -
0. - . : s -
. | -
é- Riferimenti Totale Imponibile Tolale Imposta _- | Totalo Esente. Caparna
W 176,60|. 38,85 T o000, - I 0,00 )
% Scadenze . - - Totale Documento N .
' § ~29/11/2018 - T _ L - 215,45
s © 176,60 - - - - : -
g . _| Netto a Pagare - A
5 S 176,60
& . - _
g - N Per Ja tisohuzlons d ognl centroversia & eempelants Il Foro dove ha seda 1a Venditdea - -
o 55882 In caso ¢l sarahno addebllatl gll interess! di mora al tasse bancario vigente _ T
K] - vi preghlamn di verificara | dab enagraficl & di comunicarcl eventuall modifiche
w - CONTRIBUTO CONAI ASSCLTO .



